
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1 「IT戦略マップ自動生成サイト」制作業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.1
㈱サンカクカンパニー
(法人番号：8010901016994)
東京都渋谷区千駄ヶ谷4-28-4

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

8,690,000 非公表

2
令和２年度CEOネットワーク強化事業（医療機器
ＷＥＢ商談会）の開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.1
㈱ＮＣネットワーク
(法人番号：9010001067938)
東京都台東区柳橋1-4-4

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,978,000 非公表

3
「中小企業強靭化シンポジウム」開催に係る業
務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.2
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,830,000 非公表 増額変更、期間延長

4 令和２年度標的型攻撃メール訓練業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.2
㈱ラック
(法人番号：7010001134137)
東京都千代田区平河町2-16-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,256,000 非公表

5 令和２年１０月～令和３年９月分PPC用紙の調達
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.8
㈱大塚商会
(法人番号：1010001012983)
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

単価表による 非公表

6
令和２年度中小企業ビジネス支援サイトJ-
Net21に係る事務局業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.10
㈱文化工房
(法人番号：2010401025923)
東京都港区六本木5-10-31

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,504,000 非公表

7
「小規模企業共済掛金払込証明書」（耐水圧着
はがき用紙）の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.10
㈱コーユービジネス
（法人番号：1120001079599）
東京都品川区東五反田2-2-3

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4
22

非公表
上段：通常仕様、1部あたり(税抜き)
下段：速達仕様、1部あたり(税抜き)

8
令和２年度よろず支援拠点の評価作業等に係る
請負業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.11
㈱日刊工業新聞社
(法人番号：4010001025355)
東京都中央区日本橋小網町14-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,135,672 非公表

9
令和２年度「中小企業強靭化対策事業」風水害
対策に関するインターネット広告業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.11
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,958,000 非公表

10
企業データベースシステム及びオンライン申込
システムに係る運用保守業務（令和２年度～令
和５年度）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.15
㈱ボックタック
(法人番号：6010801013029)
東京都大田区蒲田5-42-6

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,283,200 非公表

11
令和２年度ＩＴプラットフォームに係る活用実態調
査業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.16
㈱クニエ
(法人番号：9010601030238)
東京都千代田区大手町2-3-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,900,000 非公表

12
令和２年度ジェグテックシステムCent OS延長サ
ポート購入業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.17
ＳＢテクノロジー㈱
(法人番号：7011101033773)
東京都新宿区新宿6-27-30

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,684,000 非公表

13
「新型コロナウイルス感染症特別利子補給事業」
に係る事務局運営業務委託

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.17
㈱ＪＴＢ
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,482,800,000 非公表

14
令和２年度よろず支援拠点成果事例集作成請
負業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.18
凸版印刷㈱
(法人番号：7010501016231)
東京都台東区台東1-5-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

8,272,000 非公表

15
中小機構サーバ及びネットワークの構築に係る
調達（第４回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.23
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

8,665,800 非公表 増額変更、期間延長

令和２年度９月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

16 中小機構閉域網回線の新規調達（第３回変更）
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.23
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,428,760 非公表 増額変更、期間延長

17
「小規模企業共済掛金払込証明書」（耐水圧着
はがき用紙）の圧着・裁断・発送業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.23
㈱東計電算
(法人番号：4020001069830)
神奈川県川崎市中原区市ノ坪150

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1.17 非公表 1部あたり(税抜き)

18

「令和２年度補正予算 小規模事業者持続化補
助金（コロナ特別対応型）【商工会議所地区】に
係る補助金支払に係る支払情報の確認等業務
（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.23
㈱ベルシステム２４
(法人番号：2010001159015)
東京都中央区晴海1-8-11

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

230 非公表 従量業務料増額変更

19
令和元年度「共済制度に係る委託機関あて改定
様式等」（個別発送）の封入・封緘・梱包・発送・
保管業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.24
㈱三永ビジネスエージェンシ
(法人番号：5011701015553)
東京都江戸川区船堀7-5-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ 非公表 期間延長のみ

20
「平成２７年度中小企業中小企業景況調査に係
る集計等請負業務」（第２回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.25
伊藤忠テクノソリューションズ㈱
(法人文書：2010001010788)
東京都千代田区霞が関3-2-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,480,000 非公表 増額変更、期間延長

21
「平成29年度レンタル通信情報機器（スマート
フォン）の調達」（第５回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.25
ソフトバンク㈱
(法人番号：9010401052465)
東京都港区東新橋1-9-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

－ 非公表 期間延長のみ

22
令和２年度ＣＥＯネットワーク強化事業（先端作
業ＣＥＯ商談会）の開催に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.28
㈱ＪＴＢ
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

35,749,998 非公表

23
法人文書ファイル管理簿公開システムの導入及
び運用等業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.28
㈱エヌ・ティ・ティ・データ四国
(法人番号：5500001000984)
愛媛県松山市三番町4-9-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

6,297,500 非公表

24 平成２８年度サーバ等の調達(第1回変更)
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.9.30

㈱ＩＩＪグローバルソリューションズ
(法人番号：1010001139901)
東京都千代田区富士見2-10-2
リコーリース㈱
(法人番号：7010601037788)
東京都江東区東雲1-7-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

27,177,004 非公表 増額変更、期間延長


